令和２年５月７日

 目黒区長

  青 木 英 二  様

                      目黒区議会議長

                      宮 澤 宏 行

新型コロナウイルス対策に係る緊急要望（その３）について

 下記のとおり緊急要望（その３）を提出いたします。

記

１ 特別定額給付金については、準備体制を迅速に整えることで他自治体に遅

れることなく速やかに申請手続きの開始を行うとともに、一日も早い給付の

実現につなげること。

２ 給付のスケジュールについて、早期の告知を行うこと。

以   上